ritter, Herman Tubarn und Dytherich von Orthinberg wepenere und die erbern lude Sifrid von Breytenbach, Wernher vern Guden sön, Herman Fiszchin und Jünge von Breytenbach, burgere zu Geilnhusen, und auch andere erbere und güte lute, den wol zu gleuben stet. Und daz diese vriiheit und diese dinge alle, als vorbeschrieben stet, von uns, von unsern erbin und von unser gewalt dem vorgenannten abte und dem convente stede und veste eweclich gehalten werden, des han wir en diesen brieb gegeben, mit unsern beiden ingesygeln getruwelichen besiegelt zt eyme urkunde. Da man zalte nach Cristus geburte driczehenhündert und sesz und driiszig iare, an dem sonstage vor Sixti dage . .

Gelnhäuser stadtbuch. Berlin, königl. bibliothek; eine zweite schlechtere abschrift mit orthographischen abweichungen, schreibfehlern und auslassung einzelner worte im Hainaer kopiaibuche II, Marburg. Einen auszug mit dem falschen jahre 1136 druckte Koch (Bodmann), Erbleihen im Erzstifte Mainz 55 anm. 15

1336
aug. 20.

473. *Ruprecht von Carben, pfarrer zu Hochstadt, stimmt der einverleibung der pfarrei Praunheim in das Frankfurter Leonhardstift zu und verspricht die besiegelung durch das Mainzer domcapitel zu erwirken. 1336 august 20.*

Ego Ropertus de Carbin pastor ecclesie parrochialis in Hohinstad tam presentibus quam futuris presencium inspectoribus recognosco publice (!) universis, quod ad negocium incorporacionis ecclesie parrochialis in Prumheim facte ecclesie sanctorum Marie et Georgii Frankinfordensis per reverendum in Christo patrem ac dominum . . dominum Baldewinum sancte Moguntine sedis in spiritualibus et in temporalibus provisorem ex consensu honorabilium dominorum . . prepositi, . . decani et capituli ecclesie Moguntine, prout in litteris desuper confectis plenius continetur, meum consensum adhibui benivolum et expressum. Insuper et sigillum capituli Maguntini predicti litteris incorporacionis predictae non est appositum seu appensum, quod tamen apponi debet, secundum quod per capitulum Moguntinum predictum est promissum, quociens et quando requisitus fuero, quia cum predictis dominis decano et capitulo aut ipsorum nunciis fideliter laborabo, ut predictae littere sigillo capituli Moguntini predicti sigillentur, meis laboribus totisque viribus pariter et expensis, dolo et fraude penitus procul motis. In cuius rei testimonium presentes litteras sigillo honorabilis viri domini Frederici scolastici ecclesie sancti Barthomei (!) Frankinfordensis duxi sigillandas, quia proprio ad presens careo sigillo. Et nos Fredericus scolasticus predictus recognoscimus nostrum sigillum ad preces predicti Roperti nostri consagwinii presentibus ap-